

1050803 CONTRACTOR QUALITY CONTROL GENERAL REQUIREMENTS  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

---

Mark Riordan  
954-777-4186

Comments: (7-1-15)

105-8.7.4.6 and 105-8.7.6.3: It should be either “the foremen have” or “the foreman has”, preferable the latter to match the singular used later in the paragraph.

Response:

\*\*\*\*\*

Alice Custis  
772-465-7396  
[alice.custis@dot.state.fl.us](mailto:alice.custis@dot.state.fl.us)

Comments: (7-9-15)

105-8.65.4 Documentation: Suggest revising first sentence to read “Document all QC procedures, inspection, and all test results and make them available for review by the Engineer throughout the life of the Contract and in compliance with document retention policies as spelled out GENERAL RECORDS SCHEDULE GS1-SL FOR STATE AND LOCAL GOVERNMENT AGENCIES.”

Response:

\*\*\*\*\*